РОСИИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕБРИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
24.12.2021  № 98                                                                                   с.Ребриха
О выполнении решения Ребрихинского Совета народных депутатов от 25.08.2021 №55 «О выполнении плана мероприятий по обеспечению устойчивой работы жилищно-коммунального хозяйства и объектов социальной сферы в осенне-зимний период 2021-2022 годов  в муниципальном образовании Ребрихинский район Алтайского края»
          Заслушав информацию заместителя главы Администрации района по оперативным вопросам  В.Ю. Захарова о выполнении решения Ребрихинского Совета народных депутатов от 25.08.2021 №55 «О выполнении плана мероприятий по обеспечению устойчивой работы жилищно-коммунального хозяйства и объектов социальной сферы в осенне-зимний период 2021-2022 годов  в муниципальном образовании Ребрихинский район Алтайского края», Ребрихинский   районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

         1. Принять к сведению информацию заместителя главы Администрации района по оперативным вопросам В.Ю. Захарова (прилагается).

2.  Считать необходимым Администрации района согласно графика  контролировать поставку угля для социальных нужд района в отопительном сезоне 2021-2022 годов.
        3. Решение от 25.08.2021  № 55 «О   выполнении плана мероприятий по обеспечению устойчивой работы жилищно-коммунального хозяйства и объектов социальной сферы в осенне-зимний период 2021-2022 годов  в муниципальном образовании Ребрихинский район Алтайского края» снять с контроля.
         4. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
        5. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на комиссию по вопросам развития агропромышленного комплекса и жилищно-коммунального хозяйства.
Председатель районного Совета
народных депутатов                                                                             Н.Н.Странцов